TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÁC NHẬN SỐ HIỆU CHỨNG CHỈ
(đối với trường hợp mất chứng chỉ)

Kính gửi: Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin

Tôi tên:	sinh ngày	 tháng	năm
Nơi sinh:	Chứng minh nhân dân số:
Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin, Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM xác nhận số hiệu chứng chỉ như sau:
Loại chứng chỉ:
Số hiệu:
Quyết định cấp số:	Ngày cấp:
Lý do xin cấp xác nhận:
[bookmark: _GoBack]	Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm với nội dung đề nghị trên.
Trân trọng./.
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …...tháng …. năm..……

	Cán bộ tiếp nhận

	Người đề nghị
( ký và ghi rõ họ tên )

	Cán bộ trả kết quả
	Người nhận kết quả xác nhận